СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

 РЕШЕНИЕ

от 27.05.2020   № 1/22

Об утверждении наименований существующих

 улиц, расположенных на территории поселения Внуковское

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 18.12.1997 №152-ФЗ «О наименовании географических

объектов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Законом

города Москвы от 08.10.1997 №40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц и

станций метрополитена города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от

13.09.2011 №423-ПП «О Городской межведомственной комиссии по наименованию

территориальных единиц, улиц, станций метрополитена, организаций и других объектов

города Москвы», на основании Протокола заседания Городской межведомственной

комиссии по наименованию территориальных единиц, улиц, станций метрополитена,

организаций и других объектов города Москвы от 11.03.2020, в целях исполнения

протокольного решения, принятого 11.03.2020 Городской межведомственной комиссией

по наименованию территориальных единиц, улиц, станций метрополитена, организаций и

других объектов города Москвы,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие наименования существующих улиц, расположенных на

территории поселения Внуковское:

- поселение Внуковское, деревня Рассказовка, 2-я Боровская улица,

- поселение Внуковское, деревня Рассказовка, 4-я Сосновая улица,

- поселение Внуковское, поселок Внуково, улица Некрасова,

- поселение Внуковское, поселок ДСК «Мичуринец», улица Павленко.

- поселение Внуковское, поселок ДСК «Мичуринец», проезд Вишневского.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

поселения Внуковское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Внуковское в г. Москве А.К. Гусева.

Глава поселения                                     А.К. Гусев